Vizsgalat

AR
JELZOTORONY @70MM ECO “:"
@70mm-es modul

900071405
LED-es multi-stroboszkép, Borostyan, 24 V AC/DC,
XFF-HP

« Modularis fényjelzd oszlop

e Integralt LED vagy szalas izz6
« Széles fesziltségtartomany

« |P66 és UL tipustu 4 /4X /13

TERMEKLEIRAS

A legujabb LED technologiaval késziilt fényjelzé tornyok sorozata.

Az Uj, korszer(i sorozat késziilékei Iényegesen kompaktabbak, mint a korabbiak, tervezésiik és eldallitasuk a legtjabb LED technolégiara épil. A sorozat
késziilékei ugyanakkor hagyomanyos izzékkal is kaphatok. A sorozat szamos valasztasi lehetéséget kinal, van pl. tobb felvillano fénybdl allé és nagy
teljesitményd valtozat.

A LED-modulok lehetséges fajtai:
— LED allandé fény

— LED villogé fény

— LED felvillané fény

— tobb felvillanoé fény

A modulok egyszer( bajonettzarral szerelheték 6ssze, igy barmely helyzetben Gjranyithatok.
Kulonféle szerelési megoldasokkal, pl. az igen népszerl gyorsrogzitéssel is kaphatok.

MUSZAKI ADATOK
Atméré 70 mm
Felszerelés Bajonettzar
Fényforras LED
IP-osztaly 1P66
Lencse szine Narancs

Light type Narancsszin( LED



Max. névleges aramerésség
Max. tapfesziiltség, AC/DC
Max. lizemi hémérséklet
Min. névleges aramerdsség
Min. tapfesziiltség, AC/DC
Min. lizemi hémérséklet
Opcionalis modulok szama
Tapfesziiltség

Toémeg

Villanas frekvencia
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0,265 A
30V
60 °C
0,26 A
18V
-30°C
2 pc
24V
100g

2,6 Hz
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